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 831,402,778TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 515,629,797

 22,362,349

 292,528,877

 881,755

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

 139,699,023
 26,842,851
 46,457,109

 302,630,814

 6,713,324
 645,847
 438,080
 328,074

 11,607,501
 1,870,201

 759,322

 44,117,525
 121,242,657

 38,033,132
 7,976,567

 30,621,226
 23,307,371
 5,518,841

 21,711,558

 881,755

Resumen del Ramo
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 831,402,778TOTAL:
SECTOR CENTRAL  831,402,778

100

200

Tribunal Superior Agrario

Tribunales Unitarios Agrarios

 240,249,843

 528,052,307

1000

2000

3000

1000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Servicios personales

 110,547,611

 8,446,017

 121,256,215

 343,406,013

1100
1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

1100

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Remuneraciones al personal de carácter permanente

 30,680,702
 6,559,575

 10,278,951
 63,028,383

 3,959,910
 179,393
 116,180
 305,140

 1,603,022
 1,859,195

 423,177

 19,717,579
 51,766,150
 11,649,734
 6,765,458

 11,727,270
 7,719,411
 5,512,963
 6,397,650

 88,383,891
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300 Oficialía Mayor  63,100,628

2000

3000

4000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Servicios personales

 13,890,286

 169,874,253

 881,755

 61,676,173

1300
1400
1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

4400

1100
1300
1400

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social

 16,387,092
 29,177,626

 209,457,404

 2,748,977
 459,941
 317,556

 21,122
 10,002,308

 8,835
 331,547

 24,395,738
 69,472,383
 26,383,398
 1,211,109

 18,865,092
 15,463,795

 5,878
 14,076,860

 881,755

 20,634,430
 3,896,184
 7,000,532
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2000

3000

Materiales y suministros

Servicios generales

 26,046

 1,398,409

1500

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3500
3700
3900

Otras prestaciones sociales y económicas

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Otros servicios generales

 30,145,027

 4,437
 6,513
 4,344
 1,812
 2,171
 2,171
 4,598

 4,208
 4,124

 28,864
 124,165

 1,237,048


